UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY   Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v hưởng ứng Tuần lễ Biển và

Hải đảo Việt Nam (01 - 08/6),

Ngày Đại dương thế giới (08/6)

năm 2024

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3915/UBND-TH ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo

Việt Nam (01 - 08/6), Ngày Đại dương thế giới (08/6) năm 2024 (đính kèm),

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam (01 - 08/6), Ngày Đại dương thế giới (08/6)

năm 2024 theo chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Công văn nêu trên, đảm

bảo phù hợp với tình hình thực tiễn tại đơn vị; báo cáo kết quả về Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh trước ngày 02/7/2024.

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chủ trì, hướng dẫn các đơn vị tổ

chức các hoạt động; tổng hợp, tham mưu báo cáo kết quả hưởng ứng của ngành

Y tế, gửi về Sở Y tế trước ngày 05/7/2024 để báo cáo Sở Tài nguyên và Môi

trường đúng thời hạn.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hoà;

- Bệnh viện Quân Y 13;

- Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn;

- Bệnh viện Chỉnh hình - PHCN Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-26T21:41:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:18:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-27T07:38:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:54:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:54:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:54:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:54:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!